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64 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D. Nexense ARPDAlg E8 462 3 824 1º 5,0 G7 216 1 216 2º 13,0 1 040 4 18,0 3º

57 12952 Marcio Lourenço C.C.P Cavaquense ARPDAlg A2 313 4 675 2º 10,0 C7 670 4 1 989 1º 1,0 2 664 8 11,0 2º

13 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg A4 162 3 456 4º 25,0 B6 184 1 184 2º 15,0 640 4 40,0 12º

41 19051 Luis M. Guimarães Costa Associação Naval Guadiana ARPDAlg D7 420 2 553 3º 19,0 A8 189 5 609 2º 12,0 1 162 7 31,0 7º

1 13534 António Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg B2 670 4 1 307 1º 2,0 A2 720 2 886 1º 3,0 2 193 6 5,0 1º

16 18624 Gonçalo Santos União dos Amigos da Pesca ARPDAlg H2 213 2 402 3º 21,0 G5 121 1 121 5º 28,0 523 3 49,0 21º

8 17750 Pedro Tamissa G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg B5 623 3 861 2º 9,0 F6 0 0 GRADE 46,0 861 3 55,0 28º

33 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D. Nexense ARPDAlg E3 220 3 600 2º 12,0 E5 74 1 74 6º 31,0 674 4 43,0 15º

50 19340 Ruben Parreira G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg C4 720 5 1 511 1º 1,0 G2 0 0 GRADE 46,0 1 511 5 47,0 20º

18 10492 Florêncio Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg B3 133 1 133 6º 39,0 B7 720 1 720 1º 6,0 853 2 45,0 17º

45 19269 Délcio Correia Rodrigues G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg B6 207 3 497 4º 24,0 C5 164 2 305 3º 18,0 802 5 42,0 14º

62 19088 Laurentino Cordeiro A.N.Guadiana ARPDAlg E4 49 1 49 6º 40,0 E4 457 3 605 3º 17,0 654 4 57,0 29º

5 13172A Acácio Correia A.P.D. Castro Marim ARPDAlg A6 0 0 GRADE 52,5 F2 835 5 1 726 1º 2,0 1 726 5 54,5 27º

37 18625 Nuno Cavaco União dos Amigos da Pesca ARPDAlg C6 119 1 119 4º 30,0 C6 670 3 1 172 2º 9,0 1 291 4 39,0 11º

52 19268 Alexandre Oliveira G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg D5 133 2 252 7º 42,0 E6 0 0 GRADE 46,0 252 2 88,0 48º

22 17813 Paulo Gil Silva Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg A5 424 3 693 1º 7,0 F8 0 0 GRADE 46,0 693 3 53,0 26º

17 10487 Nuno Mendonça S.R.M. Luzense ARPDAlg C2 213 4 600 2º 11,0 B5 152 1 152 4º 24,0 752 5 35,0 8º

10 15137 Onofre Gonçalves G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg E5 133 1 133 5º 34,0 G1 173 1 173 3º 19,0 306 2 53,0 24º

4 7738 Paulo Prudêncio G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg B7 178 4 591 3º 17,0 D8 0 0 GRADE 46,0 591 4 63,0 35º

59 12284 Albertino Vargues C.C.P Cavaquense ARPDAlg D6 147 3 427 4º 26,0 E7 720 2 794 1º 4,0 1 221 5 30,0 4º

21 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg H4 207 3 575 2º 14,0 H1 323 4 638 3º 16,0 1 213 7 30,0 5º

55 19220 Luis Carlos Barros S.R.M Luzense ARPDAlg A8 173 3 519 3º 20,0 G6 143 1 143 4º 25,0 662 4 45,0 18º

20 8864 Rogério Rafael Associação Naval Guadiana ARPDAlg H1 108 1 108 5º 35,0 F4 0 0 GRADE 46,0 108 1 81,0 45º

23 19021 Nelson Simplicio União dos Amigos da Pesca ARPDAlg F3 246 3 506 2º 15,0 H4 162 1 162 5º 26,0 668 4 41,0 13º

54 12283 Evaristo Silva C.C.P Cavaquense ARPDAlg F6 184 2 368 3º 22,0 H8 218 4 633 4º 22,0 1 001 6 44,0 16º

25 12730 João Mário Coelho Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg H7 0 0 GRADE 52,5 G3 305 1 305 1º 7,0 305 1 59,5 32º

56 8607 José Armando Lima G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg F1 0 0 GRADE 52,5 B4 173 1 173 3º 19,0 173 1 71,5 39º

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
1ª Prova 2ª Prova

15/04/2023 16/04/2023

Praia da Manta Rota

Totais Actuais
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Praia da Manta Rota

Totais Actuais

6 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg H6 323 1 323 4º 28,0 C4 0 0 GRADE 46,0 323 1 74,0 41º

36 14535 António Rodrigues S.R.M. Luzense ARPDAlg B1 184 2 346 5º 33,0 E3 82 1 82 5º 29,0 428 3 62,0 33º

7 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg D8 232 5 880 1º 4,0 B3 65 1 65 7º 32,0 945 6 36,0 10º

28 19020 Orlando Rodrigues Gil A.N.Guadiana ARPDAlg C5 0 0 GRADE 52,5 A7 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 51º

30 8879 Luis Neves Sport Club Escanchinas ARPDAlg H5 670 3 1 012 1º 3,0 F1 0 0 GRADE 46,0 1 012 3 49,0 22º

48 13970 João Viegas C.P.N.D Albufeira ARPDAlg C8 107 1 107 5º 36,0 E2 720 1 720 2º 10,0 827 2 46,0 19º

42 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg A7 264 2 367 5º 32,0 A3 119 1 119 3º 21,0 486 3 53,0 25º

60 11194 Paulo Viegas C.A.P. Faro ARPDAlg FALTA - - - 67,0 H7 578 3 733 1º 5,0 733 3 72,0 40º

24 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg D3 386 1 386 5º 31,0 C8 0 0 GRADE 46,0 386 1 77,0 44º

61 17751 Lui Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C7 162 1 162 3º 23,0 D5 246 1 246 1º 8,0 408 2 31,0 6º

46 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E6 218 2 391 4º 27,0 B2 121 1 121 6º 30,0 512 3 57,0 30º

32 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D. Nexense ARPDAlg G2 0 0 GRADE 52,5 C2 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 54º

31 19037 João Afonso Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg A1 162 2 309 6º 38,0 D1 0 0 GRADE 46,0 309 2 84,0 47º

3 17763 Tiago José A.P.D. Castro Marim ARPDAlg G3 0 0 GRADE 52,5 F3 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 58º

38 19129 Helder Nogueira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D1 233 2 380 6º 37,0 A5 0 0 GRADE 46,0 380 2 83,0 46º

47 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D4 173 4 582 2º 13,0 A6 0 0 GRADE 46,0 582 4 59,0 31º

51 19043 João Santos Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg G6 173 1 173 2º 16,0 G4 0 0 GRADE 46,0 173 1 62,0 34º

9 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg G8 0 0 GRADE 52,5 H5 670 1 670 2º 11,0 670 1 63,5 36º

44 16450 Henrique Afonso A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G7 0 0 GRADE 52,5 E1 195 1 195 4º 23,0 195 1 75,5 43º

15 18506 Fábio Frade Pinto União dos Amigos da Pesca ARPDAlg D2 162 1 162 8º 45,0 D6 0 0 GRADE 46,0 162 1 91,0 50º

43 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D Albufeira ARPDAlg A3 147 1 147 7º 43,0 H6 0 0 GRADE 46,0 147 1 89,0 49º

39 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P. Faro ARPDAlg E2 232 3 574 3º 18,0 F5 0 0 GRADE 46,0 574 3 64,0 37º

40 18179 Ruben Viegas Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg G5 772 1 772 1º 6,0 F7 0 0 GRADE 46,0 772 1 52,0 23º

12 18626 Valter Luz Zeferino C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg C3 0 0 GRADE 52,5 D7 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 57º

26 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg G1 0 0 GRADE 52,5 C3 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 55º

35 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G4 0 0 GRADE 52,5 D2 108 2 203 2º 14,0 203 2 66,5 38º

14 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portmão ARPDAlg F2 0 0 GRADE 52,5 D4 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 56º
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Praia da Manta Rota
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58 19042 Marco Nascimento Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg F8 195 1 195 4º 29,0 H3 0 0 GRADE 46,0 195 1 75,0 42º

66 14150 Nelson Guerreiro União dos Amigos da Pesca ARPDAlg FALTA - - - 67,0 A4 0 0 GRADE 46,0 0 0 113,0 61º

63 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D. Nexense ARPDAlg FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 134,0 65º

2 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 134,0 62º

11 9367 Nuno Duarte Associação Naval Guadiana ARPDAlg FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 134,0 63º

19 8627 Florentino Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg E1 0 0 GRADE 52,5 B8 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 52º

27 19089 Li Jianyong A.N.Guadiana ARPDAlg FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 134,0 64º

29 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M. Luzense ARPDAlg C1 0 0 GRADE 52,5 C1 0 0 GRADE 46,0 0 0 98,5 53º

34 17814 Gonçalo Mendes Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg H3 19 1 19 6º 41,0 FALTA - - - 67,0 19 1 108,0 59º

49 16449 João luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B4 125 1 125 7º 44,0 FALTA - - - 67,0 125 1 111,0 60º

53 19218 João Duarte Clube Naval Portimão ARPDAlg F7 207 3 598 1º 8,0 B1 133 1 133 5º 27,0 731 4 35,0 9º

65 17824 Laurent Martins Nucleo Sportinguista de Loulé ARPDAlg FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 134,0 66º

67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
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64 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

57 12952 Marcio Lourenço C.C.P Cavaquense ARPDAlg

13 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

41 19051 Luis M. Guimarães Costa Associação Naval Guadiana ARPDAlg

1 13534 António Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg

16 18624 Gonçalo Santos União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

8 17750 Pedro Tamissa G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

33 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

50 19340 Ruben Parreira G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

18 10492 Florêncio Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg

45 19269 Délcio Correia Rodrigues G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

62 19088 Laurentino Cordeiro A.N.Guadiana ARPDAlg

5 13172A Acácio Correia A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

37 18625 Nuno Cavaco União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

52 19268 Alexandre Oliveira G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

22 17813 Paulo Gil Silva Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

17 10487 Nuno Mendonça S.R.M. Luzense ARPDAlg

10 15137 Onofre Gonçalves G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

4 7738 Paulo Prudêncio G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

59 12284 Albertino Vargues C.C.P Cavaquense ARPDAlg

21 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

55 19220 Luis Carlos Barros S.R.M Luzense ARPDAlg

20 8864 Rogério Rafael Associação Naval Guadiana ARPDAlg

23 19021 Nelson Simplicio União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

54 12283 Evaristo Silva C.C.P Cavaquense ARPDAlg

25 12730 João Mário Coelho Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

56 8607 José Armando Lima G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg
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A2 313 17 1 147 2º 14,0 C3 164 25 1 599 2º 8,0 3 786 46 40,0 1º

D7 778 9 1 219 3º 19,0 F5 103 13 858 2º 14,0 4 741 30 44,0 2º

G5 141 26 1 666 1º 3,0 C7 313 24 1 755 1º 3,0 4 061 54 46,0 3º

B1 189 31 2 284 1º 1,0 E3 121 9 554 5º 33,0 4 000 47 65,0 4º

F7 157 17 1 162 3º 20,0 B1 141 12 598 7º 43,0 3 953 35 68,0 5º

E2 87 23 1 370 1º 6,0 C6 121 23 1 548 3º 16,0 3 441 49 71,0 6º

B5 121 27 1 941 2º 9,0 B3 532 15 1 424 2º 10,0 4 226 45 74,0 7º

F2 585 11 1 166 2º 13,0 A4 420 9 813 3º 21,0 2 653 24 77,0 8º

D6 278 13 1 520 1º 5,0 E8 103 10 682 4º 26,0 3 713 28 78,0 9º

B2 176 7 622 4º 31,0 B6 411 20 1 597 1º 5,0 3 072 29 81,0 10º

E7 121 8 565 4º 32,0 D1 178 18 1 483 2º 9,0 2 850 31 83,0 11º

C2 103 19 1 217 1º 8,0 B7 73 18 973 3º 20,0 2 844 41 85,0 12º

D4 103 19 1 272 2º 12,0 G7 411 11 941 4º 24,0 3 939 35 90,5 13º

F1 585 16 1 590 1º 4,0 F6 73 5 252 7º 48,0 3 133 25 91,0 14º

H7 393 32 2 156 1º 2,0 E2 457 21 1 771 1º 2,0 4 179 55 92,0 15º

G3 184 19 1 303 3º 18,0 C2 216 21 1 491 4º 22,0 3 487 43 93,0 16º

H5 130 15 932 7º 49,0 E1 121 18 1 314 2º 11,0 2 998 38 95,0 17º

H3 103 19 1 283 4º 25,0 D6 252 15 1 328 3º 17,0 2 917 36 95,0 18º

E1 121 15 1 046 2º 16,0 E4 121 19 1 280 3º 18,0 2 917 38 97,0 19º

B3 121 8 469 5º 39,0 B8 117 13 730 5º 30,0 2 420 26 99,0 20º

D3 114 11 821 4º 28,0 F7 60 9 365 6º 41,0 2 399 27 99,0 21º

C5 103 11 711 5º 36,0 G8 87 17 1 078 3º 19,0 2 451 32 100,0 22º

A6 103 18 1 230 1º 7,0 A2 87 17 907 2º 13,0 2 245 36 101,0 23º

D2 73 6 343 7º 53,0 G4 103 18 1 127 2º 12,0 2 138 28 106,0 24º

B7 139 11 747 3º 24,0 D7 121 9 520 6º 38,0 2 268 26 106,0 25º

F3 87 13 722 4º 30,0 D2 103 17 1 091 4º 23,0 2 118 31 112,5 26º

G4 73 12 673 6º 43,0 A1 141 32 2 148 1º 1,0 2 994 45 115,5 27º

Totais Actuais3ª Prova 4ª Prova

22/04/2023 23/04/2023

Praia do Garrão
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

6 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

36 14535 António Rodrigues S.R.M. Luzense ARPDAlg

7 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

28 19020 Orlando Rodrigues Gil A.N.Guadiana ARPDAlg

30 8879 Luis Neves Sport Club Escanchinas ARPDAlg

48 13970 João Viegas C.P.N.D Albufeira ARPDAlg

42 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

60 11194 Paulo Viegas C.A.P. Faro ARPDAlg

24 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

61 17751 Lui Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

46 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

32 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

31 19037 João Afonso Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

3 17763 Tiago José A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

38 19129 Helder Nogueira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

47 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 19043 João Santos Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

9 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 16450 Henrique Afonso A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 18506 Fábio Frade Pinto União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

43 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D Albufeira ARPDAlg

39 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P. Faro ARPDAlg

40 18179 Ruben Viegas Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

12 18626 Valter Luz Zeferino C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

26 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

35 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

14 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portmão ARPDAlg
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Totais Actuais3ª Prova 4ª Prova

22/04/2023 23/04/2023

Praia do Garrão

H4 103 23 1 378 2º 11,0 G6 103 10 636 5º 31,0 2 337 34 116,0 28º

C4 130 17 966 3º 21,0 G2 103 7 401 6º 40,0 1 795 27 123,0 29º

C8 73 5 339 7º 54,0 C1 87 13 865 6º 36,0 2 149 24 126,0 30º

A4 103 12 837 3º 22,0 D3 103 26 1 517 1º 6,0 2 354 38 126,5 31º

C7 242 6 486 6º 44,0 F8 103 6 448 5º 34,0 1 946 15 127,0 32º

E3 74 6 361 6º 48,0 B5 87 10 618 6º 37,0 1 806 18 131,0 33º

A7 141 10 792 5º 35,0 D5 103 5 410 7º 45,0 1 688 18 133,0 34º

E4 121 11 785 3º 23,0 E6 207 6 450 6º 39,0 1 968 20 134,0 35º

B8 73 7 437 6º 47,0 F3 103 13 858 2º 14,0 1 681 21 138,0 36º

G2 87 7 462 7º 50,0 A3 39 2 70 9º 57,0 940 11 138,0 37º

H6 437 9 1 023 6º 41,0 C4 87 6 466 7º 44,0 2 001 18 142,0 38º

H1 164 19 1 340 3º 17,0 F1 501 3 634 4º 27,0 1 974 22 142,5 39º

G7 189 24 1 508 2º 10,0 C8 73 10 460 8º 50,0 2 277 36 144,0 40º

A5 103 11 742 6º 42,0 G5 393 21 1 652 1º 4,0 2 394 32 144,5 41º

C3 351 10 844 4º 27,0 A8 103 8 386 5º 35,0 1 610 20 145,0 42º

G1 121 14 882 5º 34,0 E7 114 3 282 8º 52,0 1 746 21 145,0 43º

F5 74 5 295 7º 56,0 A6 121 6 440 4º 28,0 908 12 146,0 44º

H2 123 17 1 171 5º 33,0 F4 60 6 249 8º 53,0 2 090 24 149,5 45º

E5 73 9 464 5º 40,0 A7 103 3 212 6º 42,0 871 13 157,5 46º

D1 103 10 593 5º 38,0 C5 386 6 888 5º 29,0 1 643 17 158,0 47º

D5 87 7 473 6º 46,0 B2 87 14 916 4º 25,0 1 536 22 160,0 48º

B6 87 6 389 7º 52,0 E5 87 5 353 7º 46,0 1 316 14 162,0 49º

E6 73 7 335 7º 55,0 B4 87 2 108 8º 55,0 1 215 10 162,0 50º

C1 278 13 1 091 2º 15,0 G1 87 5 295 8º 51,0 1 386 18 164,5 51º

F6 103 11 702 5º 37,0 D8 216 7 605 5º 32,0 1 307 18 167,5 52º

F4 86 9 480 6º 45,0 D4 39 2 66 8º 56,0 749 13 167,5 53º

A3 141 11 798 4º 29,0 G3 73 6 351 7º 47,0 1 149 17 174,5 54º
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

58 19042 Marco Nascimento Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

66 14150 Nelson Guerreiro União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

63 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

2 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

11 9367 Nuno Duarte Associação Naval Guadiana ARPDAlg

19 8627 Florentino Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg

27 19089 Li Jianyong A.N.Guadiana ARPDAlg

29 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M. Luzense ARPDAlg

34 17814 Gonçalo Mendes Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

49 16449 João luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

53 19218 João Duarte Clube Naval Portimão ARPDAlg

65 17824 Laurent Martins Nucleo Sportinguista de Loulé ARPDAlg

67 0 0 0 0

68 0 0 0 0

69 0 0 0 0

70 0 0 0 0

71 0 0 0 0

72 0 0 0 0
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Totais Actuais3ª Prova 4ª Prova

22/04/2023 23/04/2023

Praia do Garrão

A8 103 5 410 7º 51,0 A9 87 3 209 7º 49,0 814 9 175,0 55º

G6 121 22 1 184 4º 26,0 A5 87 2 160 8º 54,0 1 344 24 193,0 56º

C6 87 5 318 8º 57,0 F2 121 11 867 1º 7,0 1 185 16 198,0 57º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 268,0 63º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 268,0 64º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 232,5 59º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 268,0 65º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 232,5 60º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 19 1 242,0 61º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 125 1 245,0 62º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 731 4 169,0 54º

FALTA - - - 67,0 FALTA - - - 67,0 0 0 268,0 66º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
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64 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

57 12952 Marcio Lourenço C.C.P Cavaquense ARPDAlg

13 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

41 19051 Luis M. Guimarães Costa Associação Naval Guadiana ARPDAlg

1 13534 António Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg

16 18624 Gonçalo Santos União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

8 17750 Pedro Tamissa G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

33 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

50 19340 Ruben Parreira G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

18 10492 Florêncio Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg

45 19269 Délcio Correia Rodrigues G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

62 19088 Laurentino Cordeiro A.N.Guadiana ARPDAlg

5 13172A Acácio Correia A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

37 18625 Nuno Cavaco União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

52 19268 Alexandre Oliveira G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

22 17813 Paulo Gil Silva Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

17 10487 Nuno Mendonça S.R.M. Luzense ARPDAlg

10 15137 Onofre Gonçalves G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

4 7738 Paulo Prudêncio G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

59 12284 Albertino Vargues C.C.P Cavaquense ARPDAlg

21 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

55 19220 Luis Carlos Barros S.R.M Luzense ARPDAlg

20 8864 Rogério Rafael Associação Naval Guadiana ARPDAlg

23 19021 Nelson Simplicio União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

54 12283 Evaristo Silva C.C.P Cavaquense ARPDAlg

25 12730 João Mário Coelho Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

56 8607 José Armando Lima G.D.R. Olhos d'Àgua ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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N
º 

Ex Peso Cl Pts Peso Ex Pts CL

0 0 0 0 0 0 0 0 3 786 46 40,0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 741 30 44,0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 061 54 46,0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 47 65,0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 953 35 68,0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 441 49 71,0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 226 45 74,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 653 24 77,0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 713 28 78,0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 072 29 81,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 850 31 83,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 844 41 85,0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 939 35 90,5

0 0 0 0 0 0 0 0 3 133 25 91,0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 179 55 92,0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 487 43 93,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 998 38 95,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 917 36 95,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 917 38 97,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 420 26 99,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 399 27 99,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 451 32 100,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 245 36 101,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 138 28 106,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 268 26 106,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 118 31 112,5

0 0 0 0 0 0 0 0 2 994 45 115,5

Praia Faro

Totais Finais5ª Prova 6ª Prova

06/05/2023 07/06/2023
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

6 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

36 14535 António Rodrigues S.R.M. Luzense ARPDAlg

7 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

28 19020 Orlando Rodrigues Gil A.N.Guadiana ARPDAlg

30 8879 Luis Neves Sport Club Escanchinas ARPDAlg

48 13970 João Viegas C.P.N.D Albufeira ARPDAlg

42 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

60 11194 Paulo Viegas C.A.P. Faro ARPDAlg

24 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

61 17751 Lui Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

46 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

32 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

31 19037 João Afonso Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

3 17763 Tiago José A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

38 19129 Helder Nogueira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

47 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 19043 João Santos Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

9 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 16450 Henrique Afonso A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 18506 Fábio Frade Pinto União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

43 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D Albufeira ARPDAlg

39 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P. Faro ARPDAlg

40 18179 Ruben Viegas Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

12 18626 Valter Luz Zeferino C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

26 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

35 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

14 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portmão ARPDAlg
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Praia Faro

Totais Finais5ª Prova 6ª Prova

06/05/2023 07/06/2023

0 0 0 0 0 0 0 0 2 337 34 116,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 795 27 123,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 149 24 126,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 354 38 126,5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 946 15 127,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 806 18 131,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 688 18 133,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 968 20 134,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 681 21 138,0

0 0 0 0 0 0 0 0 940 11 138,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 001 18 142,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 974 22 142,5

0 0 0 0 0 0 0 0 2 277 36 144,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 394 32 144,5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 610 20 145,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 746 21 145,0

0 0 0 0 0 0 0 0 908 12 146,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 090 24 149,5

0 0 0 0 0 0 0 0 871 13 157,5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 643 17 158,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 536 22 160,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 316 14 162,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 215 10 162,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 386 18 164,5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 307 18 167,5

0 0 0 0 0 0 0 0 749 13 167,5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 149 17 174,5
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

58 19042 Marco Nascimento Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

66 14150 Nelson Guerreiro União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

63 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D. Nexense ARPDAlg

2 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

11 9367 Nuno Duarte Associação Naval Guadiana ARPDAlg

19 8627 Florentino Pereira S.R.M. Luzense ARPDAlg

27 19089 Li Jianyong A.N.Guadiana ARPDAlg

29 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M. Luzense ARPDAlg

34 17814 Gonçalo Mendes Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg

49 16449 João luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

53 19218 João Duarte Clube Naval Portimão ARPDAlg

65 17824 Laurent Martins Nucleo Sportinguista de Loulé ARPDAlg

67 0 0 0 0

68 0 0 0 0

69 0 0 0 0

70 0 0 0 0

71 0 0 0 0

72 0 0 0 0
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Praia Faro

Totais Finais5ª Prova 6ª Prova

06/05/2023 07/06/2023

0 0 0 0 0 0 0 0 814 9 175,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 344 24 193,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 185 16 198,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 232,5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 232,5

0 0 0 0 0 0 0 0 19 1 242,0

0 0 0 0 0 0 0 0 125 1 245,0

0 0 0 0 0 0 0 0 731 4 169,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
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